
謹啓

時下、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、簡易懸濁法研究会共催によります同法の有用性や錠剤粉砕の問題点について実際の薬剤を使用しての『実技セミナ-』 を
開催させて頂く事になりました。認定指導薬剤師の資格を有する大洗海岸病院 薬剤部長 新井 克明先生をお招きして、下記要
領にて開催致します。

なお、実習講演の都合上、 定員を60名 とさせて頂きますので、お早めにお申し込み下さい。

多くの先生方のご参加を賜りますよう、ご案内申し上げます。

尚、参加者多数の場合には先着順とさせて頂きますので悪しからずご了承願います。

謹白

場所：しもだて地域交流ｾﾝﾀ-ｱﾙﾃﾘｵ1階 集会室

プログラム

日時：2017年3月7日（火） 19:00－21:00

記

講演・実習 19:00-21:00

『簡易懸濁法を基礎から学ぶ実技セミナー』

第１部：簡易懸濁法‐講義-３０分 第２部：簡易懸濁法‐実習-９０分

講師 ： 茨城県 医療法人渡辺会 大洗海岸病院 薬剤部 部長 新井 克明先生

SPOT情報提供 ： 酸化マグネシウム製剤／マグミット錠・細粒剤の製剤特性 丸石製薬㈱／協和化学工業㈱

薬学フォ－ラムゆうき～簡易懸濁法の実際を学ぶ～

※東邦大学薬学部臨床薬学研修センター認定単位取得

準備の都合上、出席希望の方は、2月24日（金）までに
共催：協和化学工業（株） （FAX: 03－6202－3015） 中島まで 下記要領にてお知らせ下さい。
その他ご質問がある場合は⇒080-2983-3823  中島まで

３月7日（火）開催：19:00～21:00 簡易懸濁法実技セミナーに参加希望します

（切らずに送信）

（ご施設名） ：

（ご住所） ：

（ご連絡先） ：

（出席者お名前） ： フリ仮名を願います

（出席者お名前） ： フリ仮名を願います

【ＦＡＸ連絡票】

事前準備が必須セミナ－の為、事前ＦＡＸ申込のみを優先し、
当日の急遽のご参加は対応しかねますのでご了承願います。

共催 ：

ｱﾙﾌﾚｯｻ㈱下館支店・＜販社＞丸石製薬㈱・＜製造元＞協和化学工業㈱

※ お弁当・お飲物の用意があります。

簡易懸濁法研究会・薬学フォ－ラムゆうき・東邦大学薬学部臨床薬学研修センタ－


